
ZARZĄDZENIE NR 55/2016 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 14 września 2016 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

przetargu na dzierżawę parkingu na terenie należącym do Centrum Onkologii – 

Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie przy ul. W.K. Roentgena 5  

oraz przy ul. Makolągwy 4. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie oraz  

§ 3 ust. 1 Zarządzenia Nr 82/2012 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie z dnia 8 listopada 2012 roku, w sprawie określenia szczegółowych zasad 

prowadzenia przetargów na sprzedaż lub oddania składników aktywów trwałych Centrum 

Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie innym podmiotom na podstawie umów 

prawa cywilnego, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia przetargu  

na dzierżawę parkingu na terenie należącym do Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Warszawie przy ul. W.K. Roentgena 5 oraz przy ul. Makolągwy 4,  

w składzie: 

1) Przewodniczący - mgr  Tomasz Gałecki 

2) Członek -  Zbigniew Skrzypek 

3) Członek - mgr Małgorzata Cerlica 

4) Członek - mgr Radosław Bojanowski 

5) Członek - mgr Marek Chrząszcz 

6) Członek - mgr Hubert Dreksler 

7) Członek -  Bogdan Górski 

§ 2 

Komisja Przetargowa przygotuje i przeprowadzi przetarg, o którym mowa w § 1 w sposób 

określony w Zarządzeniu Nr 82/2012 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie z dnia 8 listopada 2012 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad 

prowadzenia przetargów na sprzedaż lub oddania składników aktywów trwałych Centrum 

Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie innym podmiotom na podstawie umów 

prawa cywilnego.  

§ 3 

Rozwiązanie Komisji nastąpi z mocy niniejszego zarządzenia, po podpisaniu umowy 

dzierżawy parkingu, o którym mowa w § 1. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


